
Besluit bekendmaking subsidieplafond kalenderjaar 2022 Subsidieregeling 

scouting 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Apeldoorn, 

  

gelet op artikel 4 van de Subsidieregeling scouting 

  

BESLUIT: 

  
  

Het subsidieplafond voor het kalenderjaar 2022, bedoeld in artikel 4 van de Subsidieregeling scouting 

vast te stellen op € 21.946,38. 

  

De verdeling van de subsidie vindt plaats conform de in de Subsidieregeling scouting vastgestelde 

wijze van verdeling. 

  

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders d.d. 7 december 2021. 

  

Inwerking getreden op de dag na de elektronische bekendmaking op www.officielebekendmakingen.nl/ge- 

meenteblad 

Nr. 448827 

GEMEENTEBLAD 10 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Apeldoorn 

Gemeenteblad 2021 nr. 448827 10 december 2021 1 


